UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1060 /STC-TCDN
V/v tham gia Hội thi trực tuyến

tìm hiểu về đường lối, chủ

trương của Đảng và chính sách

pháp luật của Nhà nước liên

quan đến thanh niên năm 2020

            Đồng Tháp, ngày 12  tháng 5 năm 2020

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Tiếp nhận Công văn số 783/KH-SNV ngày 22/04/2020 của Sở Nội vụ về

việc Tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu về đường lối, chủ trương của Đảng và

chính sách pháp luật của Nhà nước liên quan đến thanh niên năm 2020;

Sở Tài chính cử công chức tham dự như sau:

STT Họ và Tên Năm sinh Vị trí công tác Số điện thoại

1 Phan Văn Sang 1990 Chuyên viên 0914.415.882

2 Bùi Thị Tuyết Nhung 1990 Chuyên viên 0939.138.299

Kính gửi Sở Nội vụ để tổng hợp.

Nơi nhận:                  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu VT, TCDN.

                                           Ngô Hồng Chiều

		2020-05-13T15:02:00+0700
	Sở Tài chính